

امام جمعه اقلید:

خادمیاران سفیران فرهنگی برای انتقال مفاهیم فرهنگ رضوی هستند

همایش یاوران و خادمیاران رضوی شهرستان اقلید با حضور حجت الاسلام گشول امام جمعه شهرستان اقلید، محمدی معاون اجتماعی کانون های خدمت رضوی استان فارس ، غلامرضا تدین مسئول رسانه‌ای استان در حسینیه جوادالائمه(ع) که یکی از پایگاه های کانون خدمت رضوی اقلید می‌باشد برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، حجت الاسلام مجید گشول امام جمعه شهرستان اقلید در این برنامه چهارشنبه امام رضایی طی سخنان کوتاهی از فعالیت های مجموعه‌ی خادمیاران شهرستان قردانی و افتخار خدمت در استان ملک پاسبان حضرت امام رضا(ع) را عنایت بزرگ الهی دانست که شامل حال اعضای این کانون شده است.

امام جمعه اقلید در ادامه با بیان اینکه خادمیاران سفیران فرهنگی برای انتقال مفاهیم فرهنگ رضوی هستند ، بر لزوم فراهم شدن زمینه های مناسب برای ترویج فرهنگ رضوی در جامعه تاکید کرد.

حمیدرضا محمدی معاون اجتماعی کانون های خدمت رضوی استان فارس نیز در این مراسم با تقدیر از حضور امام جمعه و حجت الاسلام بهشتی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی شهرستان اقلید، با بیان اینکه حدود یکسال قبل حرکتی توسط خادمیاران کانون جوانان و نوجوانان شهرستان، در اقلید شروع شد که چهارشنبه این هفته با رسیدن به مرحله پنجاه و پنجم آن، تجربه ای گرانسنگ از یکسال تلاش خالصانه و همراهی متعهدانه خادمیاران رضوی در شهرستان اقلید به یادگار گذاشته است، اظهار داشت: این حرکت برکات و حسنات فراوانی به همراه دارد و همچنان جاری است.

محمدی ضمن تقدیر و تشکر از فعالیت های چشمگیر این کانون و تاکید بر حضور ارزشمند و پرشور نسل جوان در این شهرستان آن را نقطه قوت کانون خدمت رضوی شهرستان اقلید قلمداد کرد.

غلامرضا تدین مسئول پایخانه های استان فارس و معاونت رسانه‌ای کانون های خدمت رضوی استان نیز با ارائه توضیحاتی به تشریح چگونگی تعامل و هم افزایی رسانه ها با کانون خدمت رضوی استان و تولید محتوی و انتشار آن در رسانه های استان و کشور پرداخت و اضافه کرد: با توجه به اینکه اقلید از گذشته طریق‌الرضای واقعی و قدمگاه و مسیر حرکت امام رضا علیه‌السلام بوده است ان‌شاءالله به زودی پایخانه امام رضا علیه السلام که محل احداث آن با همکاری شورای اسلامی و شهرداری اقلید مورد توافق قرار گرفته و مراسم کلنگ زنی آن هم انجام شده، به زودی شاهد مراسم بهره برداری این پایگاه فرهنگی باشیم.

محمد مهدی شریفی دبیر کانون خدمت رضوی شهرستان اقلید نیز گزارشی از اقدامات انجام شده در این همایش ایراد کرد.

در پایان این همایش از فعالان و به ویژه خیران و خانواده های شرکت کننده در طرح هفتگی اطعام رضوی چهارشنبه های امام رضایی که مشارکت بیشتری در این طرح داشته اند با اعطای تندیس یادبودی از بارگاه ملکوتی امام هشتم و هدایای متبرکی دیگر، قدردانی گردید.